
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 066/2022

O  Secretário Municipal  de  Educação  de  Alagoinhas  -  Bahia  no  uso  de  suas  atribuições  e  em
concordância com as Leis 10.520/02 c/c 8.666/93, resolve: Homologar o processo licitatório PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 066/2022. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A MODERNIZAÇÃO DA
GESTÃO  DA  INFORMAÇÃO,  ENVOLVENDO  CONSULTORIA  ESPECIALIZADA  EM  GESTÃO
DOCUMENTAL,  DIGITALIZAÇÃO  DE  DOCUMENTOS  E  LICENÇA  DE  USO  DE  SISTEMA
INFORMATIZADO  DESTA  SECRETARIA  RELATIVOS  A  PROCESSOS  DE  PAGAMENTOS,
DOCUMENTAÇÃO  CONTÁBIL,  PRESTAÇÃO  DE  CONTAS,  PROCESSOS  LICITATÓRIOS  E
JURÍDICOS, E PRONTUÁRIOS DOS SERVIDORES, BEM COMO A DIGITALIZAÇÃO DE TODOS OS
PROCESSOS  ADMINISTRATIVOS  NO  ÂMBITO  MUNICIPAL,  ESTADUAL  E  FEDERAL  DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS – BAHIA. EMPRESA:
P ALVES CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA, VALOR: R$ 300.000,00 (trezentos mil reais). Data da
Homologação: 22/11/2022. Maiores informações: tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas-Ba, 23/11/2022.
Gustavo Augusto de Souza Carmo – Secretário Municipal de Educação.

Edição 3.436 | Ano 14
23 de novembro de 2022

Página 34

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE 066/2022-SRP

Certificação Digital: ZDRV0JWD-J4RGTNPB-F3EKXAFJ-L8RKO4OY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


